
Verksamhetsberättelse för 2024 

 

Styrelsen har under året som gått 

Haft 10 möten om stort och smått. 

På torsdagarna har vi haft jour 

Då sitter någon av oss på kontoret och gnor. 

Och om ni känner för att komma och tjata 

Så är ni så välkomna! Ja även om ni behöver gnata. 

Vi tar gärna emot alla förslag 

Då får vi idéer och kan ta nya tag. 

 

Samarbete med PRO har skett  

När det gäller resor,  boul, bangolf och tipspromenad med frågor 
med vett. 

BK Sang finns inte längre kvar 

Så på dom ingen hyra vi spar. 

 

Men ekonomin slutar ju ändå bra 

Vi har sparat och knåpat på allt varje da. 

Vår teater lämnar en kassa med plus 

Så på pengaflödet ut blir det ingen skjuts. 

 

 



När det gäller medlemmar har vi tidigare haft ett glapp 

Men under -24blev det inget medlemstapp. 

 

8 månadsträffar på Kordinaten vi haft 

Flera intressanta saker, där öronen stått på skaft. 

I genomsnitt är vi 60 personer varje gång 

Som lyssnar på föredrag eller skön sång. 

Vid 12 tillfällen har vi vart i vår SPF-lokal 

Där har vi hört allt från båtbygge, författare till allsångs-val. 

 

Möte med nya medlemmar har skett 

Och Vårfest,Sillunch och jul-tallrik så lätt. 

Funktionärer i alla grupper bjöds på mat 

Då kunde vi lyssna på olika prat 

Om vad som var bra och om något gått snett 

I så fall behöver vi göra på ett annat sätt. 

 

Nu ska vi tala om grupperna vi haft 

Det är många, så ha öronen på skaft. 

 

 

 

 



Måla akvarell är riktigt kul 

Därför startade en nybörjarkurs efter jul 

Den andra gruppen som kan det där 

Har haft 11 träffar där man färg sig lär. 

 

I slutet av september blir det kabaré 

Då teatergruppen visar något, vi hoppas ni vill se. 

 

Passion för livet vill vi gärna ha 

Då är ett livs café väldigt bra 

Där träffas man och pratar hälsa och livskvalité 

Många olika tankar dyker upp ska ni se. 

 

Bokcirkel finns ju också här. 

Många diskussioner, där man mycket sig lär. 

 

Att kunna nått om viner är inte alltid lätt 

Men de i vingruppen försöker på många olika sätt. 

 

Canasta måste vara himla kul 

De tar inte ledigt ens om det är jul 

Och på sommarn när solen lyser som mest 

Då sitter dom med korten och har canastafest. 



 

Sticka strumpor utan häl 

Ja nu undrar ni VÄL 

Men i den gruppen har de lärt 

Att tubsocka utan häl är guld värt. 

 

Filmklubben visar filmer som är bra 

Och det anpassade fikat till filmen vill vi ha. 

 

Gympa med bord, stolar, gummiband o kroppen 

Är bra för alla och allt, även huvudknoppen. 

 

När dansgruppen träffas blir det många steg 

Då får man inte vara allt för seg. 

 

Och att vandra på stigar, stora och små 

Det gör vandringsgruppen. Det är härligt att gå. 

 

I bridge gäller det att begära rätt 

Korten kan spelas på många sätt 

Men här är det bara ett sätt som är bra. 

Hittas det sättet, blir man segrare för en da. 

 



Golf har spelats med olika mästerskap 

När bollarna spelas blir det inget gap. 

Då  väderprognosen sa dåligt väder 

Så blev det golf i solsken med regn-kläder. 

 

Och bangolf spelas ju på en mindre yta 

Så där kan man vara även när solstrålar tryta. 

 

KPR är mycket viktigt att ha 

De bevakar ju våra intressen var da 

De bevakar allt viktigt som sker 

Och öppnar upp så vi problemen ser. 

 

Ja tänk så mycket som pågår hos oss 

Det är hos SPF vi vill  och ska vara förstås. 

 

 

 

 

 

 


